
bRUk tu 5 
UCHWAŁA Nr ,/2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Czerwonak z przeznaczeniem dla Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej Czerwonak i Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Promnice. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 15 i 16, art. 7a ust. 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.: poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, Dz. U z 2024 r. poz. 1089) Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Czerwonak pomocy rzeczowej poprzez przekazanie zakupionych z budżetu 
Powiatu Poznańskiego dwóch fabrycznie nowych agregatów prądotwórczych FOGO F4001 iSE 

0 łącznej wartości 9.980,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych, 

00/100). Wartość jednostkowa agregatu wynosi 4.990,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100). 

§ 2. Przekazywany Gminie Czerwonak sprzęt przeznaczony jest dla Jednostki OSP Czerwonak 
1 Jednostki OSP Promnice. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania pomocy rzeczowej o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Czerwonak, a Powiatem Poznańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R 

P-



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr ./2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
z budżetu powiatu może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego 
w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa. Podstawą przekazania powyższych środków jest 
umowa. 

Uchwała upoważnia Zarząd Powiatu do przekazania Gminie Czerwonak pomocy rzeczowej 

poprzez przekazanie zakupionych z budżetu Powiatu Poznańskiego dwóch fabrycznie nowych 
agregatów prądotwórczych FOGO F4001 iSE o łącznej wartości 9.980,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy 

dziewięćset osiemdziesiąt złotych, 00/100). Wartość jednostkowa agregatu wynosi 4.990,00 zł brutto 

(słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100). Przekazywany Gminie 
Czerwonak sprzęt przeznaczony jest dla Jednostki OSP Czerwonak i Jednostki OSP Promnice. 

Zakupione ze środków Powiatu Poznańskiego ww. agregaty, Uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu 
zostają przekazane jako pomoc rzeczowa dla gmin Powiatu Poznańskiego, z przeznaczeniem dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych. Ww. sprzęt przydatny będzie przy akcjach ratowniczych. 

W związku z powyższym przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


